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Under en helt vanlig vinterpromenad med hundarna fick Agneta Segerfelt syn
på något helt oväntat. Längs sänkan där vattnet rinner från Vretsjön in mot
byn hade mängder av jättelika isformationer i bärnstensfärg bildats och
fångade solljuset på ett nästan magiskt sätt. Nu vill hon dela upplevelsen
med fler. – Det var väldigt vackert och spektakulärt, så jag tänkte att det
kunde vara kul om fler fick se det än bara vi som bor här i Ramsberg, säger
Agneta Segerfelt.



Längs en cirka 70 meter lång sänka, där vattnet rinner från Vretsjön fram till bron i
Ramsberg, tornar mängder av fantastiska isformationer upp sig. Några är små och
andra så höga som upp emot fyra meter – alla i helt unika utföranden.

– Jag är konstnär och har arbetat en del med det som kallas platsspecifik konst. Då
skapar man tillfälliga konstverk, ofta i naturen, som får stå ett tag och sedan kanske
blåser bort, försvinner eller plockas bort efter en tid. Därför blev jag så fascinerad när
jag såg det här på håll och först trodde att någon hade gjort ett konstverk. När jag tog
mig ner och tittade närmare tänkte jag: ”Naturen skapar finare och mer spännande
skulpturer än vad jag någonsin kommer att kunna göra.” Det var min första tanke när
jag såg dem, säger Agneta och skrattar.

Hur skapelserna har uppstått är oklart. Agneta förklarar att det troligen kan röra sig om
en läcka vid pumphuset som gör att vatten sprutar ut. Samtidigt finns formationer
längre bort, vilket tyder på att det kan finnas en annan förklaring.

– Jag tror inte att det är den enda orsaken. När jag tittade ner såg jag att det även hade
bildats formationer flera meter från trumman, så jag har faktiskt ingen förklaring till hur
det har gått till. Det är i alla fall naturen själv som har skapat det, även om vår teknik
på något vis kan ha hjälpt till, säger hon.

Agneta har bott i Ramsberg i flera år, men det här är första gången hon har lagt märke
till liknande formationer i området.

– Jag har aldrig sett något liknande tidigare. Jag lade även ut bilder i vår grupp på
sociala medier, som har över 100 medlemmar, och alla där är hänförda. Så det är nog
ganska unikt, skulle jag tro. Det är väldigt vackert när solen skiner på dem – de blir
nästan bärnstensfärgade. Jag tyckte därför att det kunde vara roligt om fler fick se det
än bara vi som bor här i Ramsberg, avslutar Agneta.

 

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/iskonst-i-vintersolen-ett-ovantat-skadespel-i-ramsberg/


